
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 

19. 12. 2016  51 

Věc: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 

Důvod předložení: 

Žádost příjemce o prodloužení termínu realizace projektu 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku 

Zpracoval: Předkládá: 

Mgr. Radek Spála, 
vedoucí odboru kultury a památkové péče 

 Jitka Sachetová,  
členka Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: ano 

  usnesení číslo:      37 /122R/2016 

dne:12.10. 2016 

 

 

hlasování:  

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

6. 12. 2016   

Přílohy: 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2017 

 
 
 
 
 



 
 

 
2 

Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo usnesením č. 125/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 o 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 300 000,- Kč v Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 žadateli – Městu Blšany, na projekt „Obnova 
kaple Nejsvětější Trojice v Liběšovicích“ 1. etapa, oprava střechy“. Ve smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 16/SML3060, uzavřené dne 8. 8. 2016 byl jako závazný ukazatel uveden 
termín ukončení projektu 30. 11. 2016. Součástí projektu je kromě opravy střechy i oprava 
krovů a s tím spojené sejmutí nástropní fresky, které musí být provedeno restaurátorem s 
oprávněním Ministerstva kultury ČR. Dne 19. 9. 2016 podal příjemce dotace žádost o 
prodloužení termínu ukončení realizace projektu z 30. 11. 2016 na 31. 10. 2017 z důvodu 
neúspěšného poptávkového řízení – Město Blšany v roce 2016 vypsalo dvakrát poptávkové 
řízení, avšak nepřihlásil se žádný zhotovitel, z důvodu časové tísně na sejmutí fresky. 
Dodatkem č. 1 je navrženo prodloužení termínu umožňující další poptávkové řízení s 
dostatečným prostorem pro sejmutí fresky. Žádost byla podána v platném termínu. 

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

